190HT CONNECT 1.8TDCI
75PS-90PS-110PS 08

DAYCO
941093 0 1 Ad 700,00 TRY HARİÇ 700,00 TRY

GMB-GKFD008 TRİGER SETİ FORD
TRANSIT / CONNECT / FIESTA /
FOCUS / COURIER 1.8 TDI / 1.8 TDCI
07 =>

GMB-
GKFD008 0 1 Ad 400,00 TRY HARİÇ 400,00 TRY

TOPLAM 0 2 1.100,00 TRY 1100.000 TRY

YALNIZ:BIN YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.100,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.